CREDENCIAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO nº. 009/2015

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos dezesseis dias do mês de novembro de dois mil e quinze, às nove horas e trinta minutos,

reuniram-se na sala do Auditório Municipal, do prédio da Prefeitura Municipal, sito a Av.

Vitória, nº 167, bairro centro, o Presidente da Comissão de Licitações, Senhor Elton R. Hollen, e

membros da Equipe de Apoio, Senhora Lilian Maciel de Oliveira e Sr. Silvio Luis Alves Pereira

para julgamento de CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES

LABORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS, sendo que o atendimento deverá ser nas

unidades de saúde deste Município e no consultório do credenciado.

Aberta a sessão o presidente e a comissão, abriu o conteúdo envelope de documentos

habilitatorios exigidos para o credenciamento, verificou-se o protocolo das seguintes

empresas:

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS PAULUK LTDA - ME – CNPJ: 02.044.018/0001-10

As documentações apresentadas foram conferidas e rubricadas pelo presidente da CPL, e

demais membros, encontraram-se em conformidade com o edital, desta forma em

conformidade com o edital ficam classificadas e credenciadas as seguintes empresas:

 IRENE WEGRZYN – ME – CNPJ: 18.232.266/0001-00;

 LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS PAULUK LTDA - ME – CNPJ: 02.044.018/0001-10

O resultado será publicado no sitio da prefeitura municipal  www.pmcm.pr.gov.br, será

concedido o prazo recursal de 05 (cinco)  dias úteis  a contar desta data.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo presidente

membros da Equipe de Apoio e profissionais presentes.

____________________________
Presidente da CLP

____________________________                              ____________________________
Membro da CLP                                                                          Membro da CLP

1 1

http://www.pmcm.pr.gov.br/